みずばしょう

『納涼祭 特集』

納
涼
祭

今
年
の
納
涼
祭
は
、
コ
ロ
ナ
ウ
ィ
ル
ス
の
影
響
に
よ
り
、
延
期
を

余
儀
な
く
さ
れ
ま
し
た
が
、
無
事
に
開
催
す
る
事
が
で
き
ま
し
た
。

入
居
者
様
の
笑
顔
が
見
れ
た
事
が
、
一
番
の
喜
び
で
す
。

ご
家
族
様
に
は
ご
理
解

ご
協
力
い
た
だ
き
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

8月号

今月100歳を迎え

られた入居者様の
お祝いの会を開催
致しました。！

9月1日現在♪

らいふつくば花畑

空室 0

空室状況

今月のおやつ 施設からのお知らせ

新型コロナウィルスの蔓延に
伴いイベントの縮小をさせて
いただきました。
ご家族の皆さまにはご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

9月の予定

敬老の日

残暑お見舞い申し上げます

毎日暑い日が続いて
いますが、入居者様
には水分補給をし、

涼しい場所で過ごして
いただいています。

🌼新職員の紹介🌼

7月21日入社

毎日明るく楽しく生活を送れるように
笑顔で頑張りますので
よろしくお願いいたします。